UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SNV      Tây Ninh, ngày       tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Bổ sung hồ sơ đăng ký thi tuyển công chức tỉnh Tây Ninh năm 2023
đối với một số vị trí việc làm tuyển dụng

 Ngày 22/01/2024, Sở Nội vụ ban hành Thông báo số 129/TB-SNV về thi
tuyển công chức tỉnh Tây Ninh năm 2023;

 Căn cứ Quyết định số 4074-QĐ/TU, ngày 08/01/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc ban hành Bảng danh mục cơ quan, bộ phận, vị trí trọng yếu, cơ
mật của hệ thống chính trị tỉnh Tây Ninh;

Sở Nội vụ tỉnh Tây Ninh thông báo thí sinh đăng ký thi tuyển công chức
năm 2023 vào các vị trí việc làm: Quản lý nhà nước về tín ngưỡng, tôn giáo thuộc

Ban Tôn giáo Sở Nội vụ; Thanh tra Sở Tài nguyên và Môi trường; Thanh tra
phòng, chống tham nhũng thuộc Thanh tra tỉnh; Thanh tra Sở Giao thông Vận tải;

Giải quyết khiếu nại tố cáo thuộc Thanh tra thị xã Hòa Thành; Thanh tra huyện
Châu Thành; vị trí Hành chính tổng hợp thuộc Văn phòng HĐND và UBND các

huyện: Bến Cầu, Tân Biên, Châu Thành, thị xã Trảng Bàng, Tân Châu; vị trí Quản
lý văn thư - lưu trữ thuộc Phòng Nội vụ thị xã Hòa Thành; vị trí văn thư thuộc Văn

phòng HĐND và UBND huyện Tân Biên, huyện Châu Thành, ngoài thành phần
hồ sơ nêu tại Thông báo số 129/TB-SNV, thì thí sinh phải bổ sung thêm các hồ sơ

như sau:

- Lý lịch cán bộ, công chức, viên chức (mẫu 2a/BTCTW của Ban Tổ chức
Trung ương ấn hành năm 1996) được lập không quá 30 ngày tính đến ngày cuối

cùng của thời gian quy định nhận Phiếu đăng ký thi tuyển; do cá nhân tự khai và có
xác nhận của địa phương nơi cư trú (có đính kèm mẫu lý lịch 2a/BTCTW).

- Nếu là Đảng viên Đảng Cộng sản Việt Nam: Bản sao quyết định kết nạp
đảng viên hoặc quyết định công nhận đảng viên chính thức.

Trên đây là Thông báo bổ sung hồ sơ thi tuyển công chức tỉnh Tây Ninh năm
2023 đối với một số vị trí việc làm nêu trên./.

Nơi nhận:                                                                           KT. GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (để báo cáo);                                                         PHÓ GIÁM ĐỐC

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
- TT Thông tin Công báo tỉnh;
- Đài Phát thanh và TH tỉnh;
- Báo Tây Ninh;
- Sở, ban ngành tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Lưu VT, CCVC.

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T14:59:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Long Giang<giangll@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-25T08:15:42+0000
	Not specified

		2024-01-25T08:15:43+0000
	Not specified

		2024-01-25T08:15:44+0000
	Not specified